

ÅRSREDOVISNING

för

PellOlle Konsult AB

Org.nr. 559455-9972

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per-Olov Olsson, Verkställande direktör

2026-02-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ledning, utveckling och management samt hantering av värdepapper.

Det egna kapitalet är förbrukat och detta anses vara kontrollbalansräkning ett. Styrelsen har vidtagit besparande åtgärder och beslutat att driva verksamheten vidare.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2025	2023/2024
Nettoomsättning	0	1 161 494
Resultat efter finansiella poster	-285 803	450 574
Soliditet (%)	-2 401,64	65,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företaget har under året inte bedrivit någon verksamhet därav har omsättningen sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	356 814	381 814
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		356 814	-356 814	0
Årets resultat			-285 803	-285 803
Belopp vid årets utgång	25 000	206 814	-285 803	-53 989

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	206 814
Årets resultat	-285 803
	<u>-78 989</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-78 989
	<u>-78 989</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2023-11-07 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>0</u>	<u>1 161 500</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 161 500
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-185 854	-63 707
Personalkostnader	2	<u>-99 215</u>	<u>-647 450</u>
Summa rörelsekostnader		-285 069	-711 157
Rörelseresultat		-285 069	450 343
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		182	270
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-916</u>	<u>-39</u>
Summa finansiella poster		-734	231
Resultat efter finansiella poster		-285 803	450 574
Resultat före skatt		-285 803	450 574
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-93 760
Årets resultat		-285 803	356 814

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	0	187 000
Övriga fordringar	1 829	3 655
Summa kortfristiga fordringar	1 829	190 655
Kassa och bank		
Kassa och bank	419	390 227
Summa kassa och bank	419	390 227
Summa omsättningstillgångar	2 248	580 882
SUMMA TILLGÅNGAR	2 248	580 882
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	206 814	0
Årets resultat	-285 803	356 814
Summa fritt eget kapital	-78 989	356 814
Summa eget kapital	-53 989	381 814
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 435	2 308
Skatteskulder	3 861	72 354
Övriga skulder	38 941	114 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	56 237	199 068
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 248	580 882

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 0,00 1,00

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-05

Per-Olov Olsson

Per-Olov Olsson

Verkställande direktör

2026-02-05